EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – N

Art. 1º - O Município de Maracaí, representado pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO

EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, com responsabilidade técnica da
KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame
em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2021 para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB, AGENTE
DE APOIO EDUCACIONAL, AGENTE ESCOLAR, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE CIRURGIÃO
DENTISTA, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CIRURGIÃO
DENTISTA – ESF, EDUCADOR SOCIAL, ELETRICISTA, MERENDEIRA, MONITOR DE ATIVIDADE
FÍSICA E ESPORTE, MOTORISTA e PSICÓLOGO, com publicação, do Resultado Final no Diário
Oficial Eletrônico de Maracaí e nos sites www.klcconcursos.com.br e www.maracai.sp.gov.br. De
acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Processo Seletivo Simplificado terá validade de
01 (um) ano, podendo ser prorrogado, a critério da Administração, por igual período, uma única
vez, a contar da data de homologação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Maracai/SP, 19 de maio de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA
  Prefeito Municipal de Maracai/SP